

فرهاد نظریان سامانی

سپاه، تجلی ساخت قدرت درون زا

زمانی که منظومه فکری رهبر معظم انقلاب را در باب هدایت‌های کلان جامعه مذاقه می‌کنیم، عبارتی که میزان تکرار پذیریش بسیار چشم‌نواز است و حساسیت آن را متجلی می‌کند، عبارت «ساخت و تقویت قدرت درون‌زا!» می‌باشد.

این اصطلاح را نباید به یک عبارت ساده تقلیل داد بلکه در جان آن یک راهبرد کلان جامع برای کشور نهفته است. شاید در دید برخی از متولیان امر، این راهبرد یک راهبرد صرفاً آرمانی تلقی شود و با یک نگاه حداقلی بدان، پیشرفت و ترقی را در راهبردهای دیگر لحاظ کنند. این تفکرات غالباً ناشی از عدم توجه به مصداق و رهاورد‌های عینی این راهبرد در کشور است.

تشکیل نهاد انقلابی سپاه پاسدارن به فرمان امام خمینی (ره) نقطه اوج تجلی نگاه درون‌زا به همه حوزه‌ها است. اگر یک بررسی در درونمایه این نهاد انقلابی داشته باشیم، این نهاد را باید ناشی از خلاقیات امام راحل در ساخت قدرت درون‌زا دانست. سپاه پاسداران به عنوان یک ارتش مکتبی بی‌بدیل در جهان، امروز به عنوان افتخار انقلاب اسلامی و مزیت رقابتی در رقابت با سایر نظام‌ها و انقلاب‌های رخ داده در سطح دنیا به حساب می‌آید.

ظرفیت بزرگی که این نهاد انقلابی در کشور فعال کرده، آن را به یک بنیاد تقویت‌کننده قدرت درونی مبدل ساخته است. حضور مقتدر و منسجم سپاه در خط مقدم جبهه فرهنگی کشور و مبارزه بی‌ادعا در جنگ نرم و استعدادیابی و پرورش سالانه هزاران نیروی متدین انقلابی از کف جامعه و در مساجد کشور – که شاید هیچ نیروی قدرتمندی چنین کاری را در توان خود نبیند-نگاه عمل‌گرایانه در حوزه سازندگی کشور و محرومیت‌زدایی و ایجاد آبادانی در بسیاری از مناطق دور دست کشور بر کمتر کسی پوشیده است.

نکته حائز اهمیت این است که نباید صرفاً به این تقریر حداقلی از اهداف و مأموریت‌های سپاه بسنده کرد بلکه در نگاه کلان، رسالت متفاوت سپاه در حفاظت از انقلاب اسلامی و صدور آن به جهان و دفاع تمام‌قد از مستضعفین و مستعمرین جهان که سال‌هاست زیر یوغ استکبار و آبادی آن به سر می‌برند، امروز استراتژیک‌ترین توصیف را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بر می‌گیرد.

این فرصت عظیم سپاه پاسداران برای کشور، یک تهدید بالفعل نه در کشور بلکه در جهان برای استکبار به حساب می‌آید. امروز مقابله خصم با این تهدید بزرگ را در آماج حملات گسترده و تدارک موج سپاه هراسی در جهان به عین‌ه شاهد هستیم.

در ک اینک سپاه برای کشور یک فرصت مهم می‌باشد، کار ساده‌ای است و آن را می‌توان حتی از واکنش‌های استکبار در رسانه‌های اجیر شده خود احصا کرد. موضوعی که بسیار جلب توجه می‌کند این است که در ک این فرصت مهم برای بیگانه حاصل شده ولی در داخل در عین نابوری، عده‌ای با نیت‌های نامرئوس و نادرند یا به گونه‌ای عداودرزی روا داشته و در یک هم‌راستایی با نظام خصم، تخریب این نهاد انقلابی را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

در هر حال، مقصود این ویژگی‌در کنار اشاره به راهبرد ساخت و تقویت قدرت درون‌زا، شناسایی مصداق و دستاوردهای عملی آن در کشور بود که سپاه پاسداران به عنوان مولود این تفکر معرفی شد و به تبعات فرصت‌آور تشکیل این نهاد نیز اشاره شد. جان کلام نگارنده این است که نظام جمهوری اسلامی در هر نقطه‌ای که با اتکا به داشته‌های خود پیش‌روی و با تقویت اره، راه‌آر هموار ساخته است، قدرتی حاصل شده که قدرت بازدارندگی ایران اسلامی را در جهان مضاعف کرده است. امید است که دولت یازدهم که مسئولیت سختی در این بزنگاه بر عهده گرفته است، در رسیدن به اهداف و تحقق شعار سال، از این ظرفیت عظیم استفاده کند.

نگارخانه

سایه‌روشن‌های یک جشن

اطلاعهی روابط عمومی نهاد ریاست جمهوری دربارهٔ برگزاری بزرگداشت روززن در تالار حافظیه کاخ سعدآباد به میزبانی همسر رئیس‌جمهور گرچه توانست بسیاری از ابهامات مرتبط با این مراسم را بر طرف نماید، اما انتظار عمومی آن است که با شفاف‌سازی از سوی مسئولان برگزار، به برخی گمراه‌نهی‌های رسانه‌ای دربارهٔ حواشی آن پایان دهند.

البته سکوت چند روزه نهاد ریاست جمهوری درباره این خبر، شاید خود یکی از دلایل دامن زدن به این قبیل اخبار بود، اما آنچه نباید از نظر دور داشت، این است که برگزاری جشنی با توصیفی که از مکان برگزاری و چشیش میهمانان آن شده همچنان یکی از علامت سؤال‌هایی است که تاکنون پاسخ روشنی بدان داده نشده است. خصوصاً اینکه این جشن به بهانه سالروز وصال روززبانوئی اسلام حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها باشد که خود در زندگی سراسر پر افتخارش مظهر سادگی، قناعت و پاکدامنی بود. بنابراین در برگزاری جشنی که بهانه آن بزرگداشت مقام منزلت حضرت زهرا (س) است، این انتظار طبیعی از مسئولان برگزاری وجود دارد که مراسم در خورشان و منزلت‌ایشان بدون هر گونه ریخت و پاش و در کمال سادگی برگزار شود.

دعوت از افراد گزینش شده و خاصی آن هم در یک تالار مجلل و اشرافی چه توجهی دارد؟ بزرگداشت مقام زن اگر یک جشن ملی است که هست، چرا باید منحصر به حضور چهره‌های خاص آن هم در یک تالار مجلل باشد که هیچ سختی با سیره الهه اطهار و حضرت فاطمه زهرا ندارد؟

البته همانگونه که گفته شد-به دلیل عدم اطلاع سانی پهنگام، برخی حواشی غیرروغنی به این جشن افزوده شده بود از جمله اجرای موسیقی زنده و دادن مسکه به همه میهمانان که خلاف قضائیه تبعیست در جریان این مراسم به پنج نفر از خانم‌های شاخص در حوزه زنان که فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی شاخصی داشته‌اند، به پاس خدمات آنها پنک سکه بهار آزادی اهدا شده‌است.

با این توصیف این مراسم حواشی آن می‌تواند تجربه مناسبی باشد برای دولت محترم که اجازه ندهد با برخی رفتارهای غیر ضرور آذنان عمومی نسبت به مجموعه همکاران خدمت دولت تدبیر و امید، خدشه دار شود. بدیهی است، رسانه مجازی و مکتوب نیز در پردازش این قبیل خبرها باید جانب انصاف را نگه دارد تا خدایی ناکرده به خاطر نقد یک رفتار، خود به ورطه بی‌تقوایی تلفزند.

خبر آخر

آیت‌الله خاتمی

خطیب این هفته نماز جمعه تهران

میراسم این هفته نماز جمعه تهران، به امامت سید احمد خاتمی برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، مراسم این هفته نماز جمعه تهران، به امامت آیت‌الله سید احمد خاتمی و از ساعت ۱۲:۰۰ با تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید، در دانشگاه تهران آغاز می‌شود. در ادامه علی‌اکبر سیاری معاون بهداشت وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی در خصوص هفته سلامت سخنرانی می‌کند و سپس علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مناسبت آغاز هفته کارگر به سخنرانی می‌پردازد. در پایان حجت‌الاسلام والمسلمین گواهی، مسئول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه‌حضرت محمدرسول‌الله (ص) تهران بزرگ در خصوص برگزاری رزمایش‌الی بیت‌العقدس پیش از خطبه‌به ایراد گزارش می‌پردازد.

۲ جوان

خبریک

روزنامه جوان | شماره ۶۲۲۸ | پنجشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ | ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۲۵ |

پایسته

سردیس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳۶

قاضی‌القضات:

دیگر بافته‌گران مسامحه‌ نمی‌کنیم



آیت‌الله آملی لاریجانی از پرخورد قاطع **دستگاه قضایی** یا **ایجاد هرگونه فضا سازی، نشر اکاذیب و اخلاص در امنیت ملی** با هدف احیای فتنه‌گری و فعال کردن فتنه‌گران در کشور **خیر داد و گفت:دستگاه قضایی از این پس در برخورد‌های عادلانه خود با فضا سازی‌های فتنه‌گرانه هیچ گونه تسامحی به خرج نخواهد داد.**

■ ■ ■

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله صادقی آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه صبح دیروز در جلسه مسئولان عالی قضایی با اشاره به جریان‌های نامرئوس‌های و همه‌جانبی که علیه قوه قضائیه و نظام اسلامی به بهانه بازرسی زندان از سوی برخی رسانه‌های داخلی در همراهی با رسانه‌های خارجی صورت گرفته است گفت: بازرسی‌های صورت گرفته در زندان اوین، وظیفه‌ای قانونی و عادی در سازمان زندان‌ها بوده و حسب گزارش رئیس محترم سازمان هیچ خلافی صورت نگرفته است، اما گویا جریان فتنه این حرکت کاملاً قانونی را بهانه‌ای برای به میدان آمدن دوباره دیده و عده‌ای از درون کشور در هماهنگی و همراهی با دشمنان و معاندان خارجی در صدد زنده کردن جریان فتنه هستند.

■ **عده‌ای در داخل دنبال احیای فتنه هستند**

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه «از رسانه‌های خارجی و دشمنان جمهوری اسلامی توقعی نیست و دولت‌هایی مانند آمریکا و انگلیس هیچ گاه دوست ملت ایران نبوده‌اند» افزود: رسانه‌های بیگانه همواره به دنبال این هستند که زهر خود را به نظام و ملت ایران بریزند. اگرچه در جریان فتنه سیلی محکمی از ملت خوردند اما هنوز هم دروغ‌های خود را دنبال می‌کنند و در هماهنگی با برخی رسانه‌های داخلی گویا دوباره به دنبال احیای جریان فتنه هستند.

آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه «برخی‌ها علت تسامح نظام با فتنه‌گران را بد تلقی کرد‌اند

دانشگاه

نانه سرگشاده شورای تبیین بسیج دانشجویی

قوه قضائیه با عوامل دعوت‌کننده دیپلمات‌های مسئله‌دار برخورد کند

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی با صدور نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه تسبیست به سفر فلیپ دالیه به کشور اعتراض کرد. به گزارش فارس، در این نامه خطاب به رئیس دستگاه قضایی آمده است: چند صباحی است که کشور مان، به دنبال روابط دیپلماتیک با کشورهای مختلف، محل تردد افرادی گردیده که برخی از آنان به خاطر کارشکنی‌ها و دخالت‌های مستقیم در امور ملت ایران در منظر مردم انقلابی کشور مان چهره‌های مغفور دارند و برخی از آنها جسارت نموده و بدون احترام به عقاید، باورها

فوری

برای مجلس لیست مستقل

از اصلاح‌طلبان می‌دهیم

یکی از مشاوران نزدیک به دولت اعتدال، گفته است اگر قصد ورود به انتخابات مجلس را داشته باشیم، مستقل از اصلاح‌طلبان لیست خواهیم داد.

یک منبع مطلع در گفت‌وگو با «جوان» با بیان این خبر گفت: این مشاور نزدیک به دولت به نقل از یکی از مسئولان ارشد اجرایی با طرح این سؤال که چرا باید با اصلاح‌طلبان ائتلاف کنیم، گفته است: محبوبیت روحانی اکنون فراتر از زمان انتخابات است، بنابراین اصلاح‌طلبان باید بیایند و با دولت ائتلاف کنند.

وی با تأکید بر این نکته که قدرت روحانی خیلی بالاتر از حد تصور است، گفته ائتلاف با اصلاح‌طلبان و مشارکتی‌ها معنا ندارد.

ادعای یک اصلاح‌طلب درباره

اختلاف در تیم اقتصادی دولت

ثبت نام دور از تصور ۷۳ میلیونی مردم برای دریافت یارانه مرحله دوم، کافی بود تا ادعای همراهی بسیاری از اصلاح‌طلبان با دولت روحانی، بیش از هر زمان دیگری رنگ ببازد.

جریان رسانه‌ای وابسته به اصلاحات که طی ۱۰ روز زمان اعلام شده برای ثبت نام مرحله دوم طرح هدفمندی یارانه‌ها، این مسئله

صحیح نیست که عده‌ای با سوء استفاده از فضای موجود بخواهند در حرکت اقتصادی کشور اختلال ایجاد کنند. آیت‌الله آملی لاریجانی تأکید کرد: قوه قضائیه همواره حامی سرمایه‌گذاری صحیح و مشروع و تولیدگر خواهد بود و برخورد با مفسدان اقتصادی نه تنها به معنای مقابله با سرمایه‌گذاران نیست بلکه در جهت حمایت از سرمایه‌گذاری در چارچوب قوانین و مقررات می‌باشد. رئیس قوه قضائیه افزود: احاد مردم، دولت و دستگاه قضایی نیز انتظاردارند که تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران سرمایه‌های خود و کمک‌های دولتی را برای توسعه تولید و چرخه اقتصاد مولد و در همان مسیر صحیح اقتصادی به جریان بیندازند و خدای ناکرده از آن سوء استفاده نکنند.

جهانگیر رئیس سازمان زندان‌ها شد

آیت‌الله آملی لاریجانی با صدور احکام جداگانه‌ای رؤسای جدید سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی و دادگستری کل استان تهران را منصوب کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه با حکم رئیس قوه قضائیه، علی اصغر جهانگیر به ریاست سازمان زندان‌ها منصوب شد.

در حکم آیت‌الله آملی به اصغر جهانگیر، آمده است: نظر به تجربیات مدیریتی و ارزنده شما در قوه قضائیه به موجب این ابلاغ جنابعالی به ریاست سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور منصوب می‌شوید. امید است با توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری و سیاست‌های راهبردی قوه قضائیه و انجام امور محوله موفق و مؤید باشید. آیت‌الله آملی لاریجانی همچنین با صدور حکم دیگری غلامحسین اسماعیلی را به عنوان رئیس کل دادگستری استان تهران و رئیس شعبه اول دادگاه تجدیدنظر تهران منصوب کرد.

همچنین سید علیرضا آوایی رئیس کل سابق دادگستری تهران به احای تجارب طولانی در امر قضا حسب درخواست دادگاه عالی انتظامی کشور است که این موضوع با پرداخت مستقیم و کمیوشکی یارانه به تمام احاد مردم منقالت دارد.

آیت‌الله آملی لاریجانی با تأکید بر حمایت قوه‌قضائیه از دولت در اجرای مرحله دوم این قانون افزود: توقع این است که با تدبیر و اراده

زندان و بدون هماهنگی با هر کجا که دلشنان زندان تماس تلفنی بگیرند و اینگونه امکانات رفاهی همراه داشته باشند» به برخورد‌های خشن پلیس با معترضان در کشورهای غربی اشاره کرد و گفت: ترویه‌های پلیس در کشورهای غربی با تظاهر کنندگان و زندانیان بدترین برخورد‌ها را دارند و معترضان را به صورت علنی کف خیابان می‌خوابانند و کتک می‌زنند و هیچ کسی نمی‌گوید که این کارشان خلاف حقوق بشر است، اما رسانه‌ها و دولت‌های همین کشورها بازرسی‌های عادی و قانونی از سلول‌های زندانیان را کاری خلاف حقوق بشر معرفی می‌کنند. آیت‌الله آملی لاریجانی نسبت و دولت‌هایی مانند آمریکا و انگلیس هیچ ملاقات خانوادها با زندانیان امنیتی اشاره کرد و افزود: دستگاه قضایی به خوبی این گونه تحریکات را بر صد می‌کند و اجازه فتنه‌گری دوباره نخواهد داد. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران مطالب بسیاری برای گفتن دارد و البته عیبی هم ندارد. که غربی‌ها هم دعاوی خود را در امور انسانی و حقوق بشر فریب‌آورند، ولی باید بدانند که نمی‌توانند حرف‌ها و ادعاهای خود را بر محمول کنند و مردم ایران با عزم راسخ به

رسانه‌های بیگانه همواره به دنبال این هستند که زهر خود را به نظام و ملت ایران بریزند اگر چه در جریان فتنه سیلی محکمی از ملت خوردند اما هنوز هم دروغ‌های خود را دنبال می‌کنند و در هماهنگی با برخی رسانه‌های داخلی گویا دوباره به دنبال احیای جریان فتنه هستند

گذرگاه‌ها

اروپایی‌ها با تحریم خود را

از بازار ایران محروم کردند



تحریم‌ها علیه ایران اثرات منفی و غیر قابل جبرانی را برای کشورهای اروپایی داشته است و آنها خود را از بازار و توانمندی‌های ایران محروم کردند.

به گزارش تسنیم، علی‌اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام روز گذشته در حاشیه دیدار وزیر خارجه

جمهوری لتونی با وی در جمع خبرنگاران درباره جزئیات این دیدار گفت: این کشور در نیمه اول سال ۲۰۱۵ ریاست اتحادیه اروپا را بر عهده خواهد گرفت و در این زمینه بحث و بررسی شد. وی افزود: طبعاً رابطه ایران و اروپا قابل توجه است و یکی از علل سفر سوئی، آمادگی در زمان تصدی ریاست اروپا برای توسعه روابط ایران و اروپا است. رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه روابط سیاسی ایران و لتونی به ۱۹۲۱ بر می‌گردد، خاطر نشان کرد: دو کشور در گذشته و اکنون رابطه خوبی داشتند و برای توسعه روابط دوجانبه و حتی با اتحادیه اروپا شرایط فراهم است. ولایتی اضافه کرد: در این نشست در مورد مسائل سوریه، اوکراین، افغانستان، خاورمیانه و مسائل هسته‌ای کشور گفت‌وگو کردیم.

علی‌اکبر ولایتی همچنین در دیدار با وزیر خارجه جمهوری لتونی با اشاره به مذاکرات ایران و اروپا اظهار داشت: تحریم‌ها تنها اثر منفی برای ایران نداشته، بلکه برای کشورهای اروپایی نیز اثرات منفی و غیر قابل جبرانی را به دنبال داشته که از بازار و توانمندی‌های ایران محروم ماندند و اگر به اختیار خودشان تصمیم‌گیری می‌کردند، حتما علاقه‌مند به توسعه روابط و نادیده گرفتن تحریم‌ها بودند. وی ادامه داد: به محض آغاز مذاکرات ملاحظه می‌کنید بسیاری از مسئولان عالی‌رتبه به سطوح مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشورهای اروپایی برای سفر به ایران اصرار داشته‌اند و در نوبت سفر به ایران قرار گرفتند، اما هنوز فرصت برای هماهنگی انجام این سفرها صورت نگرفته است. ادگارز رینکوویچ وزیر خارجه جمهوری لتونی نیز خطاب به ولایتی با اشاره به اینکه در نیمه اول ۲۰۱۵ مسئولیت اتحادیه اروپا به این کشور واگذار می‌شود بر ضرورت گسترش همکاری کشورش با ایران تأکید کرد و گفت: یکی از دلایل سفر من به ایران از زیبایی و فراهم‌سازی زمینه برای توسعه روابط دوجانبه در قالب اتحادیه اروپاست و امیدوارم این مسیر رو به رشد ادامه یابد.

آیت‌الله علوی گرگانی:

دولت به فکر معیشت مردم باشد



یکی از مزاجح تقلید بی‌لزام توجه دولت به وضعیت معیشتی مردم تأکید کرد و گفت: متأسفانه قیمت‌ها در بازار در حال تغییر است.

به گزارش مهر، آیت‌الله العظمی محمدعلی علوی گرگانی قبل از ظهر چهارشنبه در دیدار تعدادی از کارکنان هوافضای سپاه پاسداران با بیان اینکه متأسفانه قیمت‌ها دائماً

در حال تغییر است، افزود: به دولت تأکید شده است که به فکر معیشت مردم باشد. وی بیان کرد: متأسفانه در ایران آمار بیکاری بسیار بالا است و افراد زیادی با مدارک معتبر بیکار هستند. آیت‌الله علوی گرگانی تصریح کرد: باید روحیه گذشت در مردم افزایش یابد و دولت نیز با مردم خوشرفتار باشد و مردم را تحت رنج فشار قرار ندهد. وی تصریح کرد: ملت حق بزرگی بر گردن انقلاب دارد، و رهبر انقلاب و امام خمینی(ره) بارها گفته‌اند که می‌فرمودند این‌ها بندگان استغفار کنند و بلازگردند زندگی شیرین و گوارایی نصیب‌شان خواهد شد.

نگارخانه

تکذیب نقل قول منتشرشده از رهبر انقلاب درباره احمدی‌نژاد

یک مقام مسئول در دفتر مقام معظم رهبری گفت:انتشار اخبار مربوط به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بدون تأیید دفتر ایشان فاقد اعتبار بوده و منع قانونی دارد. برخی سایت‌ها اخیراً خبری در مورد سوالات یک خواهر شهید از رهبر معظم انقلاب پیرامون اتهام ضدیت با ولایت فقیه علیه احمدی‌نژاد در دیدار نوروزی مقام معظم رهبری در مشهد منتشر کرده بودند.

در پی انتشار این خبر یک مقام مسئول در دفتر مقام معظم رهبری گفت:انتشار اخبار مربوط به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بدون تأیید دفتر ایشان فاقد اعتبار بوده و منع قانونی دارد.

توجه اشراقی‌گری در سایت‌هاست

سایت هاشمی‌باز هم سخنان منتشرشده‌وی را منکس کرده که به نظر می‌رسد این سخنان در راستای پاسخگویی به اعتراضات مردم در خصوص برگزاری جشن میلپاردی دولت برای زنان در محل کاخ است.

در این سایت از زبان هاشمی نوشته شده است: امام (ره) می‌گفتند پاپبرنگتان برکات‌نشین‌ها مزیت دارند، اما هیچ‌وقت نمی‌گفتند که اینها همیشه پاپ‌رهنه‌بمانند.

آیا اگر بخوایم در خط امام باشیم باید پاپ‌رنگان جامعه را بیشتر کنیم؟ این سوء برداشت از بیانات امام خمینی(ره) به خاطر توجه ثروتمندانی است که خود را در خط امام خمینی و در مسیر انقلاب می‌دانند. این افراد می‌خواهند هم اشراقی زندگی کنند و جشن‌های اشراقی بگیرند و هم اینکه خود را همصدای انقلاب اسلامی و همدرد مستضعفین نشان دهند.

سیره امام خمینی نیز به خوبی نشان می‌دهد که ایشان هم زندگی ساده‌ای را داشتند-همیشه خود را در حد پایین‌ترین مردم نگاه می‌داشتند. زندگی مقام معظم رهبری نیز به عنوان رهبر انقلاب اسلامی زندگی ساده‌ای است و از تجملات و اشراقی‌گری به دور است. انتشار این سخنان منتشر نشده که اکنون پس از سال‌های زیادی که از رحلت امام خمینی می‌گذرد، نشان می‌دهد که برخی که خود را صاحبان این انقلاب می‌دانند نمی‌توانند از دنبال‌بیزند و در راستای اینکه نشان بدهند انقلابی هستند، به جای کام برداشتن در مسیر انقلاب، دست به تحریف بیانات امام خمینی(ره) می‌زنند. باید از این سایت و گردانندگان آن سؤال کرد که چرا این اظهار نظرهای ویژه که به نوعی به امام خمینی و صحبت‌های ایشان مربوط می‌شوند در زمان حیات ایشان منتشر نشدند؟

تظہیر مبتذل نویسن دوره پهلوی در ماهنامه دولتی!

ماهنامه رشد در آخرین شماره خود از ایرج یزبسکرزاد، مبتذل نویسن دوران پهلوی و عضو گروه ضد انقلاب نهضت مقاومت ملی به

عنوان یکی از طنزپردازان و بازگو کننده مسائل روز یاد کرده است. این ماهنامه از سوی وزارت آموزش و پرورش چاپ می‌شود.

